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Për sa I përket dosjeve  qe lidhen me procedurat për hidrovorin , dhe në zbatim të Ligjit nr. 

119/2014 “Për të drejtën e informimit”, nenit 17,  dhe në përgjigje të kërkesës suaj për vënie në 

dispozicion informacioni, ju informojmë se dosjet përkatëse janë sekuestruar nga Prokuroria 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm   dhe ndodhen aktualisht nën 

administrimin e saj.Për pasojë, aktualisht nuk I administrojmë dokumentacionet  objek të  

kërkesës. 

 

 


